
PORTARIA n.º 371/2023 

 

          Indica o Procurador Institucional da Faculdade de                    

Pará de Minas – Fapam e dá outras providências.  

 

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas pelo Regimento Geral, art. 29, caput.  

 

RESOLVE  

 

Art. 1º - Indicar como procurador institucional da Faculdade de Pará de Minas o 

Prof. Dr. Márcio Eduardo Senra Nogueira Pedrosa Morais, com as atribuições do 

artigo 29 do Regimento da Faculdade de Pará de Minas. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

Pará de Minas/MG, 01 de junho de 2023. 

 

 

MARCUS VINÍCIUS BARBOSA DE ARAÚJO 

Diretor Geral 



 Este documento foi assinado digitalmente com 
uso de certi�cado digital em conformidade com a 
legislação brasileira e com os padrões estabelecidos 
pela ICP Brasil, garantindo sua autenticidade, integri-
dade e não repúdio. Para obter o documento em 
versão digital, faça a leitura do QR code ou clique no 
link abaixo:

PROTOCOLO  
ASSINATURA
DIGITAL

https://ged.docxpress.com.br/docs/view/?id=24543788&h=F611997
1E919D4215079

ASSINANTES


		2023-06-06T13:22:50-0300




